

## Hylo-Parin krople do oczu 10ml



Cena: 66,38 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	10ml
Podmiot odpowiedzialny	Ursapharm
Postać	krople do oczu
Substancja czynna	glicerol, heparyna, kwas hialuronowy (hialuronian sodu)
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

#### Co sprawia, że krople do oczu HYLO PARIN® są tak wyjątkowe?

Krople do oczu HYLO PARIN® z kwasem hialuronowym i heparyną zapewniają ochronę i regenerację suchych, podrażnionych oczu.

Krople do oczu HYLO PARIN® zapewniają:

- Skuteczne nawilżenie i pielęgnacja podrażnionych oczu dzięki zawartości kwasu hialuronowego, heparyny i glicerolu
- Płynne mruganie w nawracających objawach, takich jak pieczenie, swędzenie lub uczucie obcego ciała w oku.
- Bardzo proste zakraplanie dzięki systemowi COMOD®
- Wysoką wydajność – opakowanie zawiera co najmniej 300 kropli
- Brak w składzie konserwantów i fosforanów

Krople do oczu HYLO PARIN® doskonale sprawdzają się w leczeniu nawracających objawów zespołu suchego oka.

#### Krople do oczu HYLO PARIN® Nawilżenie oczu w przewlekłych dolegliwościach

Krople do oczu HYLO PARIN® opracowano specjalnie z myślą o potrzebach podrażnionych, suchych oczu. Składniki preparatu: kwas hialuronowy, heparyna i glicerol tworzą idealne warunki do długotrwałego nawilżenia oczu przez stabilny film łzowy. Krople do oczu HYLO PARIN® wspomagają regenerację w przewlekłych podrażnieniach oczu oraz szybką odbudowę uszkodzonej tkanki. Przynoszą ulgę w nawracających objawach zespół suchego oka: zaczerwienieniu, pieczeniu i uczuciu ciała obcego w oku.

#### Przewlekłe lub nawracające objawy

Nienaruszony film łzowy nawilża rogówkę i chroni ją przed wysychaniem i wnikaniem drobnoustrojów. Jeżeli oczy wydzielają zbyt mało cieczy łzowej, struktura filmu łzowego może ulec zachwianiu, a ochronna warstwa łez ulega przerwaniu. W następstwie częstych i przewlekłych zaburzeń filmu łzowego w powierzchni oka mogą powstawać trwałe zmiany (niewielkie urazy). W grupie ryzyka są zwłaszcza osoby z cukrzycą, u których często rozpoznaje się uszkodzenie nerwów rogówki. Powierzchnia oka traci wrażliwość i nie reaguje na niedobory cieczy łzowej. W późniejszej fazie choroby często pojawia się nieprzyjemne uczucie suchych oczu. Choroba może też skutkować niedostatecznym wydzielaniem łez oraz zmianami składu cieczy łzowej.

Podstawowym warunkiem szybkiej regeneracji oczu jest jednak obecność dużej ilości wilgoci. Krople do oczu HYLO PARIN® odbudowują i stabilizują naturalny film łzowy, a tym samym przyspieszają regenerację rogówki.

### **Krople do oczu HYLO PARIN® z kwasem hialuronowym, heparyną i glicerolem**

Krople do oczu HYLO PARIN® opracowano specjalnie z myślą o potrzebach suchych oczu, które często ulegają podrażnieniu. Krople zawierają hialuronian sodu, sól kwasu hialuronowego. Jest to naturalna substancja występująca w ludzkim organizmie, między innymi w oku oraz jako nawilżający składnik płynu wewnątrzstawowego. Hialuronian sodu trwale wiąże duże ilości wody. Dzięki zawartości tego składnika krople do oczu równomiernie pokrywają i trwale przylegają do powierzchni oka.

Dodatkowym składnikiem kropli do oczu HYLO PARIN® jest heparyna. Heparyna, podobnie jak kwas hialuronowy, wiąże wilgoć i poprawia bioprzyleganie kropli do rogówki. Trwałe nawilżenie powierzchni oka tworzy warunki sprzyjające regeneracji tkanek. Glicerol pełni funkcję substancji natłuszczającej powierzchnię oka. Sprawia, że podczas mrugania powieki gładko poruszają się po powierzchni filmu łzowego, nie powodując żadnych podrażnień. Znika uczucie obecności ciała obcego w oku.